[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	18 июня 2019 г.

	№ 4/11

г. Новосиль

  О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Новосильского района с правом решающего голоса по приему избирательных документов, представляемых кандидатами при проведении дополнительных  выборов депутата Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 14 июня 2019 года  № 62/507-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области» и в связи с принятием решения о назначении дополнительных выборов депутата Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1  территориальная избирательная комиссия  Решила:
1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Новосильского района с правом решающего голоса по приему избирательных документов, представляемых кандидатами при проведении дополнительных  выборов депутатов Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1:

- в рабочие дни с 9-00 до 13-00 ;
                           с 14-00 до 18-00;
- 9 июля и 24 июля 2019 года  с 10-00 до 18-00;
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новосильского района.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Новосильского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

         Е.А. Дьячкова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

         М.М. Салькова